Sertifikat Kompetensi 
Kerja 

1.  Manajer 
Pelaksanaan/ 
Proyek 

2.  Manajer Teknik   
3.  Manajer 

Keuangan 
 ---- 

4.  Ahli K3 
Konstruksi 

4. Bagian Pekerjaan yang disubkontrakkan: 

a. Paket pekerjaan dengan nilai pagu anggaran di atas 
Rp25.000.000.000 (dua puluh lima miliar rupiah) 
sampai dengan Rp50.000.000.000 (lima puluh 
miliar rupiah) 

No. Jenis Pekerjaan yang wajib disubkontrakkan 
Pekerjaan Spesialis pada Pekerjaan Utama 

(kepada Penyedia Jasa Pekerjaan Konstruksi 
Spesialis) 
1. Tidak ada 
Pekerjaan bukan Pekerjaan Utama

[...]

19.2 Pembayaran dilakukan dengan cara Angsuran (Termijn) 

H. Jaminan 
Penawaran 

23.2,  
28.12.b.2)b), 

dan  
28.12.b.2)e) 

Tidak dipersyaratkan. 

Jaminan Penawaran Dipersyaratkan 

Ketentuan Jaminan Penawaran:  
a. Besarnya nilai nominal Jaminan Penawaran 

Rp.257.169.000 (Dua ratus lima puluh tujuh juta seratus 
enam puluh Sembilan ribu rupiah,-) 

b. Masa berlaku Jaminan Penawaran sampai dengan 60 

(enam puluh) hari kalender sejak batas akhir pemasukan 
dokumen penawaran.  

c. Dalam hal Jaminan Penawaran dicairkan, maka dicairkan 

dan disetorkan pada Kas Daerah  

d. Jaminan penawaran asli harus diterima oleh pokja